£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

109

11¢

12¢

13¢

140

15¢

Passaro
Fuzil
Titon
Bota Moral
Hulk
Flash
Trator

Chapa
Quente

Macaco
Louco

Vidal

Se Vira Nos
15

Scaloni
Catraca
Caloi-10
Jacaré

Sagat

Proprietario
Diogo
Claudio Eduardo
Carlos
Andre
Magon

Jefferson

Rafael

Edson

Skindin

China / Matheus

Roberto Carlos

Cristiano

China / Matheus

Zezinho

Rosuel

11/09/2022
Origem
Barra do Pirai
Vassouras
Vassouras
Volta Redonda
Vassouras

Barra do Pirai

Vassouras

Angra dos Reis

Japeri

Volta Redonda

Volta Redonda

Pinheiral

Volta Redonda

Pinheiral

Barra do Pirai

Classificacao
50
97
50
71
51

100

77

91

72

122

99
154
106

84

86

Cantos

172

171

152

151

149

124

121

119

117

116

115

114

111

111

105

Pontos

15

14

13

12

11

10

8/05/2024 05:09

1/1



