

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 11/09/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Fuzil	Diogo	Barra do Pirai	50	172	15
2º	Titon	Claudio Eduardo	Vassouras	97	171	14
3º	Bota Moral	Carlos	Vassouras	50	152	13
4º	Hulk	Andre	Volta Redonda	71	151	12
5º	Flash	Magon	Vassouras	51	149	11
6º	Trator	Jefferson	Barra do Pirai	100	124	10
7º	Chapa Quente	Rafael	Vassouras	77	121	9
8º	Macaco Louco	Edson	Angra dos Reis	91	119	8
9º	Vidal	Skindin	Japeri	72	117	7
10º	Se Vira Nos 15	China / Matheus	Volta Redonda	122	116	6
11º	Scaloni	Roberto Carlos	Volta Redonda	99	115	5
12º	Catraca	Cristiano	Pinheiral	154	114	4
13º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	106	111	3
14º	Jacaré	Zezinho	Pinheiral	84	111	2
15º	Sagat	Rosuel	Barra do Pirai	86	105	1

8/05/2024 05:09 1/1